
Více na www.hsm.eu/pure

Znehodnocení citlivých dat – 
snadno, bezpečně, rychle!
Výkonný skartovač dokumentů HSM Pure 740 max pro 
náročné interní znehodnocování dat. Skartované dokumenty 
putují přímo do procesu recyklace pomocí mobilní 240 litrové 
nádoby na papír.

Nový: 
HSM Pure 740 max



Objednejte ještě dnes!

Model HSM Pure 740 max

Objednací číslo HSM-Pure-740- MAX4,5x30 HSM-Pure-740-MAX 1,9x15

Typ řezu křížový řez křížový řez

Velikost řezu v mm 4,5 x 30 1,9 x 15

Stupeň utajení (DIN 66399) P-4 P-5

Kapacita skartace papíru 80 g/m2 20-22 14-15

Příkon W 590

Motor 230 V / 50 Hz

Šíře vstupu na papír mm 400

Rozměry (Š x h x V) mm 670 x 784 x 1347

Hmotnost v kg 76

Barva bílá

Skartuje Papír, sponky a kancelářské svorky

Všechny specifikace jsou uvedeny bez záruky.
Technické a konstrukční změny vyhrazeny. 01/2021 – HSM Pure 740 max

HSM Pure 740 max skartovací stroj
S výkonným motorem pro nepřetržitý provoz, energeticky úsporným 
systémem, tichým provozem, vysokou úrovní bezpečnosti uživatele 
a praktickou automatickou funkcí start / stop.

NEW

Skartovač dokumentů HSM 
Pure 740 max v kombinaci s 240 
litrovým zásobníkem na papír. 
Snadné, bezpečné a rychlé!

Ušetříte čas a získáte klid, 
abyste se mohli soustředit 
na další důležité úkoly.

Částice mohou přejít 
přímo do recyklačního systému.

Jak bezpečně a rychle 
znehodnotit papírové dokumenty 
obsahující osobní údaje?

Cyklus dokumentu

Částice mohou přejít 
přímo do recyklačního systému.

Jak bezpečně a rychle 

Skartovač dokumentů HSM 

Ušetříte čas a získáte klid, 

Externí olej pro trvale 
vysoký řezný výkon.

      Dřevěná skříň s 
výsuvným, opakovaně 
použitelným sběrným 
vakem 240 litrů.

      Alternativní od-
padní koš: lze integro-
vat mobilní 240 litrový 
odpadkový koš podle 
DIN EN 840 (není 
součástí dodávky).

Skartovačem HSM PURE!
Ale který je pro mě ten pravý?

1

2


